Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 марта 2017 г.
	с. Куйбышево
	№ 32

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 26.10.2016 года № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Культура администрации Куйбышевского сельсовета на 2017 год»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Хакасия и правила юридической техники, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 26.10.2016 года № 144 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и формирования и реализации на территории Куйбышевского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1) в преамбуле постановления слова «постановление Куйбышевского сельсовета от 11.09.2012 г. № 41 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных программ, их формирования и реализации на территории Куйбышевского сельсовета»» заменить словами «постановление Куйбышевского сельсовета от 03.11.2015 г. № 132 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации на территории Куйбышевского сельсовета»;
2) в наименовании постановления, в пунктах 2 и 6 Программы срок ее реализации «2015 год» заменить на «2017 год»;
3) в преамбуле постановления вместо слова «ПОСТАНОВЛЯЕТ» указать «Администрация Куйбышевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;
4) в пункте 2 постановления исключить слово «целевой».

2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                               Л.С. Чаптыков